
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 행정지원과 ~ 행정지원과

부서: 행정지원과
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 생동감있는 총무행정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정지원과 8,415,684 8,391,358 24,326

국             10,066 6,566 3,500

특             10,500 10,500 0

시             54,885 54,885 0

교             28,000 0 28,000

구          8,312,233 8,319,407 △7,174

지방행정 역량 강화 2,032,471 2,026,818 5,653

생동감있는 총무행정 구현 74,840 76,009 △1,169

쾌적하고 안전한 청사관리 59,900 61,069 △1,169

201 일반운영비 26,676 29,976 △3,300

02 공공운영비 3,450 6,750 △3,300

  ◎ 시설장비유지비                 2,000              5,300          △3,300

    ○ 주차관리시스템                 1,000              4,300          △3,300

      ·시스템유지관리용역                     0              3,300          △3,300  경정 0원

301 일반보상금 8,593 6,462 2,131

09 공익근무요원보상금 8,593 6,462 2,131

  ◎ 차량, 시설관리 공익근무요원 보상                 8,593              6,462            2,131

    ○ 봉급(이등병)                   705                  0              705

    ○ 중식비
                3,630              2,640              990

    ○ 교통비
                1,598              1,162              436

  78,300원*1명*9월

        경정 5,000원*22일*(2명+9/12명)*12월

        경정 2,200원*22일*(2명+9/12명)*12월

투명하고 공정한 인사행정 운영 455,677 455,477 200

원활한 인사행정 관리 212,677 212,477 200

201 일반운영비 29,131 28,931 200

01 사무관리비 25,580 24,480 1,100

  ◎ 일반수용비                23,900             22,800            1,100

    ○ 퇴직공무원 기념품                 9,100              6,500            2,600

    ○ 임용장 및 표창장 구입(내,외지)
                2,000                300            1,700

    ○ 전자공무원증 발급                10,400             13,600          △3,200

  경정 1,300,000원*7개

        경정 4,000원*500매

  경정 13,000원*800건

02 공공운영비 3,551 4,451 △900

  ◎ 인사시스템 유지 보수비
                  900              1,800            △900      경정 1,800,000원*6/12년

직원 복지제도 운영 1,232,595 1,227,195 5,400

다양한 후생복지 지원 316,095 310,695 5,400

101 인건비 143,067 137,667 5,400

04 기간제근로자등보수 143,067 137,667 5,400

  ◎ 구내식당 종사원 인부임                25,059             19,659            5,400

    ○ 퇴직급여금                 5,400                  0            5,400  5,400,000원*1명

엄정하고 투명한 회계관리 169,359 168,137 1,222



부서: 행정지원과
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 엄정하고 투명한 회계관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

투명한 회계관리 35,085 33,863 1,222

301 일반보상금 8,335 7,113 1,222

09 공익근무요원보상금 7,835 6,613 1,222

  ◎ 행정보조 공익요원 보상                 7,835              6,613            1,222

    ○ 봉급(이등병)                   314                  0              314

    ○ 중식비
                3,080              2,640              440

    ○ 교통비
                1,356              1,162              194

    ○ 피복비                   822                548              274

  78,300원*1명*4월

        경정 5,000원*22일*(2명+4/12명)*12월

        경정 2,200원*22일*(2명+4/12명)*12월

  경정 273,950원*3명

주민자치 기반 강화 381,228 360,220 21,008

국              4,500 4,500 0

특             10,500 10,500 0

시             30,200 30,200 0

교             28,000 0 28,000

구            308,028 315,020 △6,992

참여하는 자치행정 운영 243,538 222,530 21,008

국              4,500 4,500 0

교             28,000 0 28,000

구            211,038 218,030 △6,992

주민자치 활성화 160,043 167,035 △6,992

301 일반보상금 28,464 35,656 △7,192

02 장학금및학자금 10,164 17,356 △7,192

  ◎ 통장자녀 학비보조(고등학생)
               10,164             17,356          △7,192      경정 10,164,000원

303 포상금 1,200 1,000 200

01 포상금 1,200 1,000 200

  ◎ 주민자치센터 평가 우수 동주민센터 포상                   700                500              200

    ○ 장려상                   200                  0              200  100,000원*2개동

2011세계육상선수권대회 붐조성 28,000 0 28,000

교             28,000 0 28,000

201 일반운영비 28,000 0 28,000

교             28,000 0 28,000

01 사무관리비 28,000 0 28,000

  ◎ 2011 육상선수권대회 홍보물 설치(추경성립
    전)                28,000                  0           28,000

    ○ 태극기, 배너                 6,000                  0            6,000

    

  6,000,000원*1식

교              6,000 0 6,000

    ○ 육교현판                12,000                  0           12,000  12,000,000원*1식

교             12,000 0 12,000

    ○ 걸개그림                10,000                  0           10,000  10,000,000원*1식

교             10,000 0 10,000

지역민방위 역량 강화 165,981 169,506 △3,525

국              5,566 2,066 3,500



부서: 행정지원과
정책: 지역민방위 역량 강화
단위: 전 · 평시 대비태세 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             24,685 24,685 0

구            135,730 142,755 △7,025

전 · 평시 대비태세 구축 106,231 109,756 △3,525

국              3,500 0 3,500

시             19,467 19,467 0

구             83,264 90,289 △7,025

내실있는 을지연습 추진 1,680 8,705 △7,025

201 일반운영비 1,680 8,705 △7,025

01 사무관리비 1,680 8,705 △7,025

  ◎ 일반수용비                 1,680              2,705          △1,025

    ○ 을지연습계획서 유인                     0                900            △900

    ○ 을지연습관련 서식 유인                     0                125            △125

  ◎ 급량비                     0              6,000          △6,000

    ○ 을지연습 근무자 급식비                     0              6,000          △6,000

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

인력동원 관리 3,500 0 3,500

국              3,500 0 3,500

301 일반보상금 3,500 0 3,500

국              3,500 0 3,500

12 기타보상금 3,500 0 3,500

  ◎ 인력동원훈련 참가자 실비보상금 지급(추경
    성립전)                 3,500                  0            3,500      3,500,000원*1년

국              3,500 0 3,500

행정운영경비(행정지원과) 5,828,124 5,826,934 1,190

기본경비 423,080 421,890 1,190

기본경비 423,080 421,890 1,190

201 일반운영비 175,255 174,065 1,190

01 사무관리비 173,755 172,565 1,190

  ◎ 운영수당               135,000            133,810            1,190

    ○ 일.숙직비               133,040            131,850            1,190

      · 당직보강                 1,190                  0            1,190  1,190,000원*1년


